[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỖI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Phòng Công tác chính trị và Sinh viên
Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại TP.Hồ Chí Minh
Tôi tên là:…………………………………………………………………...............
Ngày tháng năm sinh:……………………………………………….......................
Lớp:……………………………………………………………………....................
MSSV:…………………………………………………………………....................
Hôm nay tôi viết bản cam kết này kính xin Phòng CTCT&SV cho tôi nhận lại bằng tốt nghiệp (THPT, Cao đẳng…), Giấy khai sinh, học bạ…(bản chính). Vì lý do: tôi đã làm thất lạc giấy biên nhận hồ sơ.
Tôi xin cam kết sau khi nhận lại các giấy tờ bản chính (như trên) sẽ không có khiếu nại gì về sau này và chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT/CĐ, học bạ, giấy khai sinh….  bản chính của mình.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng ……..năm…….
                                             Người làm đơn
                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

image1.jpeg